ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        .2019 г.                                                                                                         №

с.Покур

О  внесении   изменений   в   приложение  к
постановлению  администрации   сельского
поселения  Покур  от  28.06.2012  №58  «Об
утверждении административного регламен-

та    исполнения      муниципальной  услуги
«Прием  заявлений  и выдача  документов о
 согласовании     переустройства    и    (или)
перепланировки жилого помещения»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 года N558-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочивания норм, регулирующих  переустройство и (или) перепланировку  помещений в многоквартирном доме":

        1.Внести в приложение к постановлению от 28.06.2012 №58 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

       1.1.В пунктах 3.2,  3.3 раздела  3  «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»  слова "жилого помещения" заменить словами "помещения в многоквартирном доме".».
     2.Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                Н.П.Уколова